

ANSAGER HOTEL ApS

Grødevej 3
6823 Ansager

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2017

Niels H. Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANSAGER HOTEL ApS

Grødevej 3

6823 Ansager

Telefonnummer: 75297896

CVR-nr: 10646731

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

NORDENSKOV REVISION

Sønderskovvej 24

6800 Varde

DK Danmark

CVR-nr: 92498956

P-enhed: 1002841515

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af hyttebyen, drift af Ansager Hotel ved afholdelse af fester og arrangementer frem til 1. juni 2016, hvor disse aktiviteter overdrages til en forpagter, samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 658 tkr. mod 466 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 tkr. mod -74 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		137.705	171.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.217	-123.782
Resultat af ordinær primær drift		29.488	47.574
Øvrige finansielle omkostninger		-138.234	-144.217
Ordinært resultat før skat		-108.746	-96.643
Skat af årets resultat	1	49.741	22.564
Årets resultat		-59.005	-74.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.005	-74.079
I alt		-59.005	-74.079

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.860.556	3.902.621
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.026	182.211
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.008.582	4.084.832
Anlægsaktiver i alt		4.008.582	4.084.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.730	26.350
Udskudte skatteaktiver		66.701	48.075
Periodeafgrænsningsposter		36.737	31.323
Tilgodehavender i alt		107.168	105.748
Likvide beholdninger		6	6
Omsætningsaktiver i alt		107.174	105.754
Aktiver i alt		4.115.756	4.190.586

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.311.500	1.311.500
Overført resultat		-248.981	-189.976
Egenkapital i alt		1.062.519	1.121.524
Gæld til realkreditinstitutter		1.209.569	832.791
Gæld til banker		455.740	181.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.665.309	1.014.479
Gæld til realkreditinstitutter		93.031	106.849
Gæld til banker		223.467	844.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.080	96.817
Periodeafgrænsningsposter		958.350	978.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.387.928	2.054.583
Gældsforpligtelser i alt		3.053.237	3.069.062
Passiver i alt		4.115.756	4.190.586

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Årets skat	49.741	22.564
	<u>49.741</u>	<u>22.564</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.144.344	309.693
Kostpris ultimo	4.144.344	309.693
Af- og nedskrivning primo	-241.723	-127.482
Årets afskrivning	-74.032	-34.185
Af- og nedskrivning ultimo	-315.755	-161.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.860.556	148.026

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld forfalder 1.257 tkr. til betaling efter 5 år.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.262 tkr., er der givet pant på 913 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 3.861 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er deponeret følgende:

1) Ejerpantebreve 1.700 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 3.861 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Ingen ansatte.